^âma/j^a^ Q/fía/nicf^ia/c/u ^átâ/ucfcc Uyrlátdcxc c/e
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 38» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 725/2020

Solicita providências, junto ao DER, para que

realize um estudo para a pintura das lombadas e

faixas de pedestre, por toda a extensão da

Rodovia Engenheiro René Benedito Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao DER,

para que realize um estudo para a pintura das lombadas e faixas de pedestre, por toda

a extensão da Rodovia Engenheiro René Benedito Silva.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pela referida via, pois é

alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

11 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 11/11/2020 - 16:25 9206/2020

/vtc

gt

O •
c\J;

CvJ I

E
0

00
t^
00

.

<J>
o>
CD
CO
IO .
h- •

i-
LU-
3

O-
o
Z

O
z

>'

0

E

TO

o
"D
0

O

O:
•O

çg •
•q..
•o
ü

-0

o

c

0.

E
D ,
ü
O-

•O

0

0 .
LU